
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 33555-2016 z dnia 2016-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice

Przedmiotem zamówienia jest: usuwanie graffiti z zastosowaniem specjalistycznych preparatów i sprzętu oraz ręcznie z

różnego rodzaju niezabezpieczonych powierzchni, usuwanie graffiti z zastosowaniem specjalistycznych preparatów i

sprzętu...

Termin składania ofert: 2016-04-18

Katowice: USUWANIE GRAFFITI WRAZ Z ROBOTAMI TOWARZY SZĄCYMI

W BUDYNKACH ZARZĄDZANYCH PRZEZ KZGM W KATOWICACH

Numer ogłoszenia: 121248 - 2016; data zamieszczenia : 13.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 33555 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice,

woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USUWANIE GRAFFITI WRAZ Z ROBOTAMI

TOWARZYSZĄCYMI W BUDYNKACH ZARZĄDZANYCH PRZEZ KZGM W KATOWICACH.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: usuwanie graffiti z zastosowaniem

specjalistycznych preparatów i sprzętu oraz ręcznie z różnego rodzaju niezabezpieczonych powierzchni,

usuwanie graffiti z zastosowaniem specjalistycznych preparatów i sprzętu oraz ręcznie z różnego rodzaju

powierzchni zabezpieczonych powłokami antygraffiti, usuwanie graffiti z różnego rodzaju powierzchni poprzez

zamalowywanie, zabezpieczanie różnego rodzaju powierzchni preparatami antygraffiti z budynków mieszkalnych

i użytkowych zarządzanych przez KZGM w Katowicach. Każdorazowe wykonanie prac będzie realizowane w

oparciu o oględziny nieruchomości i wystawione przez Zamawiającego zlecenie wykonania prac, dla każdego ze

wskazanych w wykazach budynków albo innych, jeżeli w trakcie realizacji zamówienia zajdzie taka konieczność.

W zleceniu określone zostanie miejsce wykonania, zakres robót, szacowana wartość oraz termin wykonania

zlecenia (ustalony jako szacowany czas realizacji określonego w zleceniu zakresu prac). Zamawiający będzie

rozliczał się powykonawczo oraz wystawiał zlecenia zgodnie z postanowieniami umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)

do wyczerpania środków finansowych lub zakończenia terminu realizacji umowy, określonego w Rozdziale IV

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=121248&ro...

1 z 2 2016-05-13 13:02



SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają wzór umowy wraz ze STWiOR - załącznik nr 7 do

SIWZ oraz przedmiary robót wraz z wykazami budynków - załącznik nr 8 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.20.00-0, 45.44.23.00-0, 45.44.21.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Galeria Czystości Jarosław Żentkowski, al. Poznańska 70, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 319592,19 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  129228,12

Oferta z najni ższą ceną: 129228,12 / Oferta z najwy ższą ceną: 215138,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=121248&ro...

2 z 2 2016-05-13 13:02


